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Radosław Marcinek zdobył Mistrzostwo Polski

W emocjonujących zawodach dziewiętnastych Mistrzostw Polski w Speedcubingu, mieszkaniec Lubczy,
Radosław Marcinek triumfował, zdobywając tytuł Mistrza Polski, pokonując wielokrotnego mistrza.

Pod koniec minionego roku w Skierniewicach odbyły się dziewiętnaste Mistrzostwa Polski w
Speedcubingu, przyciągając 198 zawodników z całego kraju. Wśród nich, Radosław Marcinek wyróżnił
się, zdobywając tytuł Mistrza Polski w najbardziej prestiżowej konkurencji – układaniu klasycznej
kostki Rubika 3x3x3. W zaskakującym zwrocie wydarzeń, uzyskał średni czas 6.54 sekundy,
wyprzedzając o zaledwie jedną setną sekundy Tymona Kolasińskiego, który z czasem 6.55 s. zajął
drugie miejsce. To było szczególnie znaczące, biorąc pod uwagę, że Kolasiński wygrywał mistrzostwa
w latach 2018, 2019, 2021 i 2022. Publiczność entuzjastycznie zareagowała na ten nieoczekiwany
wynik. Choć reszta zawodów również przyniosła znakomite występy, to właśnie zwycięstwo Radka
było głównym punktem mistrzostw, które zapisze się w historii speedcubingu. Wraz z nim na podium
stanął Olaf Kuźmiński, zdobywając brązowy medal z czasem 6.97 sekundy.

Wielkimi sukcesami może poszczycić się Radosław Marcinek, który jak już informowaliśmy, wywalczył
srebrny medal w Mistrzostwach Polski w Speedcubingu 2022 w Gdańsku. W konkurencji 3x3x3, Radek
uzyskał rewelacyjną średnią czasu 7,46 sekundy, zdobywając wicemistrzostwo Polski. Jego osiągnięcia
są tym bardziej imponujące, biorąc pod uwagę jego młody wiek i krótki czas trenowania. Radek, który
rozpoczął swoją przygodę z kostką zaledwie ponad dwa lata temu, korzystając z tutoriali na YouTube,
wykazał się pasją, poświęceniem i wyjątkowym talentem. Oprócz sukcesów w Gdańsku i
Skierniewicach, Radek zdobył wcześniej wicemistrzostwo Polski w kategorii do lat 12, zajął dziewiąte
miejsce w międzynarodowych zawodach w Jaśle. W światowym rankingu World Cube Association
awansował na wysokie, 11 miejsce. Znany jest również z rekordów świata i tytułu debiutanta roku w
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kraju. Dodajmy, że w 2022 roku Radek otrzymał List gratulacyjny oraz stypendium Burmistrza Ryglic
za odniesione sukcesy.

Życzymy Radosławowi Marcinkowi dalszego rozwijania pasji i sukcesów na arenie krajowej i
międzynarodowej.
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